THÔNG BÁO

Kết quả đấu giá tài sản tàu cá có biển số đăng ký QNg - 92845-TS, công suất

620CV, nước chế tạo: Trung Quốc, kiểu tàu: Tàu cá, kiểu máy: WEICHAI, số

máy: 4316K000398, tổng dung tích 80,55 TĐK

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, được sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024.

Thực hiện Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 107/QĐ-ĐGHT ngày

05/9/2025 của Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận.

Vào hồi 08 h 30 phút ngày 25 tháng 9 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp danh Hòa

Thuận tổ chức đấu giá tài sản tàu cá có biển số đăng ký QNg - 92845-TS, công suất

620CV, nước chế tạo: Trung Quốc, kiểu tàu: Tàu cá, kiểu máy: WEICHAI, số máy:

4316K000398, tổng dung tích 80,55 TĐK

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản đấu giá

tài khoản truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.

Sau 30 phút trả giá, tổ chức trúng đấu giá là:

Bà: Trần Thị Bích Truyền

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 051199006941

Cấp ngày: 03/3/2023; Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH

Nơi thường trú: thôn Phổ An, xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi

Giá trúng đấu giá là: 352.000.000 đồng.

Viết bằng chữ: Ba trăm năm mươi hai triệu đồng chẵn.

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực tuyến)

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia

cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.

 ĐẤU GIÁ VIÊN